‘ Ve i g
.4 el - 14 ﬁ-w’ﬂéz,/)} ,//(/ﬂ/ 4({’ (,f/(/
— “Balcone delle Marche”
CAPRB2011 - PIVADD129210438 tel. 0733601911 —fax 0733 602961 —e-mail: comune [Eringoli sinp.net
IV SETTORE URBANISTICA
( SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA)
R.O.n. 4

Cingoli, 11 07.01.2019

OGGETTO: REVOCA DEL CONTRIBUTO DI AUTONOMA SISTEMAZIONE AL
STGNO R AERRRmtondiaise O 1. MINReEERpRRaes.

IL FUNZIONARIO

Richiamata: la domanda di contributo per I’ autonoma sistemazione, presentata dalla sig.

S o (ot S 2| ». @ dc! protocollo del Comune di Cingoli,
conseguente all’ Ordinanza sindacale n. @R del JEND rclativa all’ immobile sito in loc.

Visto:il preavviso di provvedimento negativo emesso da questo Ufficio in data 13/12/2018 al n.
@] protocollo comunale;

Considerato: che il sig. Gi Y in mcrito al provvedimento citato non ha fatto
pervenire alcun tipo di memorie o di osservazioni entro il termine di 10 giorni previsto dall’ art. 10-
bis della legge n. 241/1990;

DISPONE
La REVOCA DEL CONTRIBUTO DI AUTONOMA SISTEMAZIONE CAS assegnato al
signor S © LA RESTITUZIONE DELLE SOMME GIA’
PERCEPITE quantificate in € SENEED

PRESCRIVE

Di notificare la presente ordinanza al proprietario sig. :

Y, nato od GEEEED@H | SN  residente a Cingoli,

TR e
ATTUALMENTE DOMICILIATO A: Cingoli (MC), N a
(RS,

di trasmettere la presente ordinanza a :
- Settore Tributi per la riscossione della somma da restituire;
- Settore Finanziario per introitare le somme ripetute;



4 C
N1 PN ity i gl
R AP TeC Ll
L “Balcone delle Marche
CAP 62011 -PIVADD129210438 tel. 0733601911 —fax 0733 602961 —e-mail: comune [@Eringoali sinp .net
COMUNICA

Che il responsabile del procedimento & 1’Ing. Emanuele Brunacci dell’Ufficio Urbanistica - S.U.E. e
che gli atti del presente provvedimento sono disponibili presso lo stesso Ufficio.

RENDE NOTO

Che contro la presente Ordinanza ¢ ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni dalla notifica della
presente, ovvero in via alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.

Ing. Emanug¢le, BRUNACCI

% 1/4\ ‘

IL FUNZIONA)J;}O RESPONSABILE

P




